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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72007013T

2. Data e Regjistrimit 07/08/2017
3. Emri i Subjektit ADVAN TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Emin 
Harizaj, Pallati nr. 4, Hyrja nr. 1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe prodhim te programeve kompjuterike 

aplikative (software) ne te gjitha platformat si dhe ofrimin e 
sherbimeve mbi programet kompjuterike (software) te 
zhvilluara nga vete shoqeria, ofrimin e sistemeve apo 
infrastruktures kompjuterike me qira, ofrimin e hostimit te 
sistemeve dhe te dhenave, si dhe programeve kompjuterike 
(software) te tjera ku ka kompetence apo kerkohet sherbimi, 
sherbime dhe shitje te tyre. Implementim te sistemeve, 
adoptimit dhe pershtatje te programeve kompjuterike, te 
bazave te te dhenave, megrim i te dhenave dhe integrim i 
sistemeve me qellim venien ne funksion te plote te tyre. 
Sherbimet e sipermendura shoqeria mund ti ofroje dhe 
realizoje ato tek subjektet private, si  dhe institucionet apo 
shoqerite nen zoterim apo administrim shteteror. Zhvillim 
dhe prodhim te guides elektronike te programeve, mbledhje 
dhe perpunim i te dhenave. Import - Export i produkteve, 
paisjeve dhe sherbimeve. Aplikacione per telefonat ,tablet, 
televizoret smart. Sherbime mirmbajtje platforme 
OTT/IPTV, Cloud ne sisteme komputerike.Krijim dhe 
zhvillim te platformave OTT, IPTV , WEB, TV ,Radio 
.Programe softureike per monitorim te Radio, TV, OTT, 



2

IPTV, WEB .Ndërtim dhe mirmbajtje rrjetash komputerike , 
TV, Radio, IP/telefoni, satelitore dhe rrjeta pa fije (Wireless) 
dhe WIFI Shitje dhe blerje te kapaciteteve te internetit. 
Ndertim i data center ne funksion te paisjeve elektronike dhe 
elektrike . Shitblerje te pasijeve elektronike dhe elektrike.
Oltjon Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2017                Deri: 02/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltjonBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADVAN TECH
E-Mail: oltionbushi@gmail.com  
Telefon: 0694076978  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-419668-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426021-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.08.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Emin Harizaj, Pallati nr. 4, Hyrja nr. 1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Idriz Dollaku, Pallati nr 4, Hyrja nr 1, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AEA429-DF74-4E41-BCB9-124FD4863531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83C69C6-27A6-4334-8B92-E8AFC5042B2E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828462-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ADVAN EPG")          u be            ("ADVAN TECH")         
Emri Tregtar ishte            ("ADVAN EPG")          u be            ("ADVAN TECH")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878858-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275565-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
VA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532993-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2020 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oltionbushi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Zhvillim dhe prodhim te programeve kompjuterike aplikative 
(software) ne te gjitha platformat si dhe ofrimin e sherbimeve mbi programet kompjuterike 
(software) te zhvilluara nga vete shoqeria, ofrimin e sistemeve apo infrastruktures 
kompjuterike me qira, ofrimin e hostimit te sistemeve dhe te dhenave, si dhe programeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C22FA8-8E10-498F-BC06-8CA8E7B484A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9D1B14-7A0D-4666-8ADC-E78124C537A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9D1B14-7A0D-4666-8ADC-E78124C537A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117C95A4-8584-418F-805D-BA4B326B65AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E1D25D-AF8A-42A7-9578-BEF08E37076F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E1D25D-AF8A-42A7-9578-BEF08E37076F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B06EC-9CF3-4DDA-8DC7-E4ED1D150928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB284D71-2F85-446F-8351-3DE230235982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EFD747-076A-485F-9ADB-B41DFF45DC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DBFE39-4FBF-47B8-903A-68DE0BC74F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE429B0-5DF3-474B-9F97-9BC2D123E167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C7611-309A-442E-9BD9-55004C57C88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2096F8FC-EE56-4223-8CB3-B1778CAA2A83
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kompjuterike (software) te tjera ku ka kompetence apo kerkohet sherbimi, sherbime dhe 
shitje te tyre. Implementim te sistemeve, adoptimit dhe pershtatje te programeve 
kompjuterike, te bazave te te dhenave, megrim i te dhenave dhe integrim i sistemeve me 
qeilim venien ne funksion te plote te tyre. Sherbimet e sipermendura shoqeria mund ti 
ofroje dhe realizoje ato tek subjektet private, si dhe institucionet apo shoqerite nen zoterim 
apo administrim shteteror. Zhvillim dhe prodhim te guides elektronike te programeve, 
mbledhje dhe perpunim i te dhenave. Import - Export i produkteve, paisjeve dhe 
sherbimeve. Aplikacione per telefonat ,tablet, televizoret smart.")          u be            
("Zhvillim dhe prodhim te programeve kompjuterike aplikative (software) ne te 
gjitha platformat si dhe ofrimin e sherbimeve mbi programet kompjuterike 
(software) te zhvilluara nga vete shoqeria, ofrimin e sistemeve apo infrastruktures 
kompjuterike me qira, ofrimin e hostimit te sistemeve dhe te dhenave, si dhe 
programeve kompjuterike (software) te tjera ku ka kompetence apo kerkohet 
sherbimi, sherbime dhe shitje te tyre. Implementim te sistemeve, adoptimit dhe 
pershtatje te programeve kompjuterike, te bazave te te dhenave, megrim i te dhenave 
dhe integrim i sistemeve me qellim venien ne funksion te plote te tyre. Sherbimet e 
sipermendura shoqeria mund ti ofroje dhe realizoje ato tek subjektet private, si  dhe 
institucionet apo shoqerite nen zoterim apo administrim shteteror. Zhvillim dhe 
prodhim te guides elektronike te programeve, mbledhje dhe perpunim i te dhenave. 
Import - Export i produkteve, paisjeve dhe sherbimeve. Aplikacione per telefonat 
,tablet, televizoret smart. Sherbime mirmbajtje platforme OTT/IPTV, Cloud ne 
sisteme komputerike.Krijim dhe zhvillim te platformave OTT, IPTV , WEB, TV 
,Radio .Programe softureike per monitorim te Radio, TV, OTT, IPTV, WEB 
.Ndërtim dhe mirmbajtje rrjetash komputerike , TV, Radio, IP/telefoni, satelitore 
dhe rrjeta pa fije (Wireless) dhe WIFI Shitje dhe blerje te kapaciteteve te internetit. 
Ndertim i data center ne funksion te paisjeve elektronike dhe elektrike . Shitblerje te 
pasijeve elektronike dhe elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562003-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese 2019.pdf
VA 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EE6AD3-8143-4B73-9542-039F63F32A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D90BC37-2411-4A4D-916E-225614B9683D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D90BC37-2411-4A4D-916E-225614B9683D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEB2C5C-1A2E-4F96-8116-995105D94BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE29AFB-ED89-4FEE-BEB3-BE8EDDAD9640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F845AF-D240-469C-8F27-CE83134F6F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F66997-73D8-40AC-86B1-0E5B598A7FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7158412-37BB-4387-B607-5CFBEA16C3CC


5

Datë: 18/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


